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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42430003A

2. Data e Regjistrimit 30/12/2024
3. Emri i Subjektit ROOFINVESTIMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 24/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Sulejman Delvina, Nd. 37/1, Ap. 6, 
Njesia Bashkiake nr. 5, Tiranë 1019

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt aktivitetet e mëposhtme: Krijimi i 
institucioneve financiare, prodhimi i produkteve tekstile, 
pergatitja e dietave per institucionet shteterore si spitalet dhe 
ushtria, prodhimi i produkteve farmaceutike. Agjensi 
rekrutimi per emigrantet, ndertimi i rezidencave publike, 
shteterore dhe private, perfshire spitale dhe bunare. Import-
eksport dhe tregti me shumice e naftes, gazit, GNL dhe 
nenprodukteve te tyre, vajrave lubrifikante, transporti 
kombetar dhe nderkombetar i tyre. Import-eksport dhe tregti 
me shumice te teknologjise dhe telefonise dhe pjeseve te 
kembimit per ushtrimin e veprimtarise hidrokarbure, te 
automjeteve te transportit te hidrokarbureve. Rrjeti 5G, 
transmetimi i programeve televizive, radiofonike, zhvillimi 
dhe mirembajtja e pajisjeve mekatronike. Operimi i qendrave 
te thirrjeve (call center) dhe kazinove, zbulimi dhe 
mirembajtja e artefakteve historike. Suport teknik online 
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nderkombetar ne fushen e teknologjise, organizimi i 
ankandeve dhe riciklimi i produkteve plastike, gomave, 
metaleve dhe nenprodukteve te tyre. Ndertimi dhe venia ne 
perdorim e depove hidrokarbure, rezervuareve, te linjave dhe 
pikave te shitjes se tyre sipas projektit teknologjik. Licensa 
per blerjen-shitjen e energjise dhe licensa per blerjen e 
telefonise me shumice brenda dhe jashte vendit. Ndertimi i 
depo stacionare per karburante dhe nenproduktet e tyre. 
Trajtimi dhe riciklimi i mbetjeve ajrore, toksore, detare dhe 
nenprodukteve te tyre. Germimi dhe shfrytezimi i lendve 
minerale ose materialeve te rena nga qielli (meteor, krom, 
flori etj.). Prodhimi dhe shfrytezimi i fermave fotovoltaike 
dhe turbinave te eres per energji. Agjensi turistike, doganore 
dhe spedicionere, te transportit tokesor, detar dhe ajror civil, 
te pasagjereve dhe mallrave. Shit-blerja e mjeteve te 
lundrimit, furnizimi i mjeteve lundruese me materiale, 
furnizime ushqimore dhe uje. Organizim i guidave turistike 
dhe promocion i linjave te kroçierave ne portet e Shqiperise. 
Agjensi sigurie, mbrojtja e peizazheve natyrore, pastrimi i 
lumejve dhe pyjeve, zhvillimi i turizmit dhe kulinarise, duke 
perfshire parcelat me fruta, perime dhe ushqimet e kategorise 
A. Investime ne pasuri te paluajtshme (Real Estate), 
sherbime avokatie dhe konsulence ligjore, pastrim kimik dhe 
mirembajtje te rezidencave publike, shteterore dhe private. 
Ofrimi i sherbimeve taksi dhe logjistike, prodhimi i 
produkteve drunore, ndertimi dhe mirembajtja e fermave, 
prodhimi i produkteve nga tabako dhe zhvillimi i software-
ve dhe aplikacioneve dixhitale. Kryen operacione 
komerciale, financiare dhe industriale. E afte te futet ne çdo 
lloj koncesioni publik dhe privat me autorizim per te gjitha 
aktivitetet e lartpermendura, perfshire shit-blerjen/marrjen 
me qira te tokave bujqesore dhe industriale, duke mundesuar 
import-eksport te burimeve nentokesore brenda dhe jashte 
vendit, me financime nga jashte dhe brenda vendit. Furnizim 
me karburant dhe lubrifikant per mjetet lundruese (detare) si 
dhe Jet-Oil per mjetet fluturuese ajrore. 
Elisa Kumrija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/12/2024 Deri: 24/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elisa Kumrija
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROOFINVESTIMENT
E-Mail: elisakumrija21@gmail.com  
Telefon: 0692069095  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-396208-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2941D9C-FD95-4950-A9EE-98D5C0A71146
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C06232F-5911-4CE6-9E8E-AE3E8020AF0C

